
 

 

 

1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor vnitřní správy 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 

Písemná nabídka v řádně uzavřené obálce, na přelepu opatřené podpisem nebo razítkem 
uchazeče a na přední straně pak se jménem a adresou uchazeče a textem: 
 
 
„SPÚ – nabídka – Odprodej ostatního majetku - NEOTVÍRAT“ 
 
musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny na adresu: 
 
Státní pozemkový úřad 
Odbor vnitřní správy 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 – Žižkov 
 
Vaši nabídku zašlete nejpozději do 17. 04. 2019 do 16.00 hodin, po uplynutí tohoto termínu již 
nebude akceptována. 
 
Nabídka uchazeče bude podána formou „Krycího listu nabídky“ (viz Příloha). 
 
Výsledek vyhodnocení bude zveřejněn na internetových stránkách Státního pozemkového úřadu 
(www.spucr.cz → SPU → Nabídka nepotřebného majetku) do 3 pracovních dnů od data otevírání 
obálek. Kupní smlouva bude uzavřena s tím zájemcem, který nabídne nejvyšší kupní cenu. 
V případě shodné výše nabídek bude kupující vybrán v rámci užšího výběrového řízení z těch 
zájemců, kteří předloží v nově stanoveném termínu vyšší nabídku. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 18. 04. 2019 v 10.00 hodin na adrese: 
 
 
Státní pozemkový úřad 
Odbor vnitřní správy 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 – Žižkov 
 
 
Výzva k podání nabídek není veřejnou nabídkou ve smyslu § 1780 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Státní pozemkový úřad si vyhrazuje právo zrušit výzvu k podání nabídek bez uvedení důvodu. 
 
Příloha: Krycí list nabídky  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.spucr.cz/


STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor vnitřní správy 

 

 

 

 
2 / 2 

Krycí list nabídky  
 

 
Název nabídky: 
 

 
SPÚ – nabídka – Odprodej ostatního majetku 

Termín pro podání nabídek: 03. 04. – 17. 04. 2019 do 16.00 hodin 

Zadavatel: 
IČO/DIČ: 
Sídlo:   
Zastoupená: 

ČR - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
01312774/CZ01312774 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Mgr. Pavlem Škeříkem, ředitelem Sekce provozních činností 

  

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Nabízená výše kupní ceny Kč/slovy 

    

    

    

    

    

Základní identifikační údaje o uchazeči 

Obchodní firma/název nebo 
příjmení a jméno uchazeče: 

 
 
 

Sídlo/místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu uchazeče: 

 

IČO:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

E-mail:  

 
Prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou správné a pravdivé.  
 
Řádně jsem se seznámil/a s podmínkami nabídky a souhlasím s nimi. Současně prohlašuji, že souhlasím 
s použitím mých osobních údajů uvedených v krycím listu nabídky pro účely zpracování kupní smlouvy, 
vyhodnocení nabídek vč. zpracování protokolu o otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení 
nabídek a seznamu doručených nabídek na podatelnu Státního pozemkového úřadu. 
 
S nabídkami účastníků, se kterými nebude uzavřena kupní smlouva, bude naloženo v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 
 
V …..............................  dne   
 
              __________________________ 
                                                       titul, jméno, příjmení 
                                                                                                           podpis/razítko uchazeče  


